
 

 
 
 

 
 
 

PRESSMEDDELANDE    Stockholm, 21 augusti 2008  

 

Best Western Hotels på plats i Skara  
 
Den 1 september utökar Best Western Hotels i Sverige med ännu ett hotell i 
Västergötland när Jula Hotell & Konferens i Skara blir ny medlem i kedjan.  
 
Hotell Jula Hotell & Konferens öppnade 1 juli 2007 och har nu valt att ingå i Best Western 
Hotels. Vi kan därmed erbjuda våra gäster vår 48:e destination i Sverige när Skara blir ny 
Best Western-ort. Hotellets 72 rum och tre sviter är rymliga och modernt inredda. 
Dessutom finns fem konferensrum för upp till 80 personer och en bra restaurang. Hotellet, 
som ligger mycket strategiskt vid E20, har även en nybyggd äventyrsgolfbana vilken ligger 
mellan hotellet och Jula camping. 
 
– Vår önskan var att gå in i en kedja där vår personliga prägel får fortleva och då är Best 

Western Hotels det perfekta alternativet, säger Catarine Larsson, hotellchef på Jula 
Hotell & Konferens. Vi ser fram emot att kunna fortsätta att driva vårt hotell i egen regi 
samtidigt som Best Western Hotels kan erbjuda bra bokningskanaler, starka 
samarbetspartner samt världens största lojalitetsprogram. 
 

– Vi är mycket glada över att vi med detta nya hotell nu kan erbjuda våra gäster ett 
attraktivt boende i Skara, säger Johan Kukacka, VD för Best Western Hotels i Sverige. 
Vi har redan fått fyra nya hotell enbart i år och arbetet med att öka och stärka vår 
position pågår kontinuerligt. 

 
 
Best Western Hotels har 67 hotell på 48 orter i Sverige, från Luleå i norr till Malmö i söder. Hotellen 
är privatägda och har därför en unik personlig prägel. Det är en av Nordens största hotellkedjor 
med drygt 110 hotell. Totalt finns över 4 200 Best Western hotell i ett 80-tal länder vilket gör det till 
världens största hotellkedja. 
 
 
För mer information kontakta: 
Johan Kukacka  
Best Western Hotels  
Telefon: 0735-14 39 00  
Email: johan.kukacka@bestwestern.se  
  
Catarine Larsson   
Jula Hotell & Konferens 
Telefon: 0732-74 52 80 
Email: catarine.larsson@julahotell.se 
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